

DIRİLİŞ POSTASI

Yeni Medya Yayıncılık'tan t... gollü g... biye

28 Ağu 2016 - 16:23 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:28

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan 'Fırat Kalkan' operasyonu açıklaması

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gaziantep 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen, "Birlik, Beraberlik ve Kardeşlik Mitingi"nde konuştu. Cumhur...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gaziantep 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen, "Birlik, Beraberlik ve Kardeşlik Mitingi"nde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından satırbaşıları...

Bugün Gaziantep'e taziye ziyareti için geldim.

20 Ağustos'ta Gaziantep terörün en alçak yüzüne maruz kaldı.

Saldırı öylesine vahşiydi ki hala kimliği belli olmayan vatandaşlarımız var. Bu saldırıda hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralıları acil şifalar diliyorum. Bir çocuğu kullanarak insanları katleden bu caniler akıttıkları kanda mutlaka boğulacaklardır.

Türkiye terör örgütlerinin ve terör yöntemlerinin hiçbirine teslim olmamıştır, olmayacaktır.

“İDAM İSTERİZ” SLOGANLARINA CEVAP

Halkım bizden idam istiyor. Bunun için fikrimi daha önce söyledim. Bunun kararını verecek TBMM'dir. Ben bu kararı önüme geldiğinde onaylarım.

Gaziantep'te kına gecesinde kan dökenler bu şekilde Gaziantep'e baş eğdireceklerini düşünüyorlarsa yanılıyorlar. Gaziantep burada, peki siz neredesiniz?

CERABLUS'A DÖNMEK İSTEYENLERE HER TÜRLÜ YARDIMI SAĞLAYACAĞIZ

20 Ağustos saldırısını yaptıran ve yapanlar da sizlerden hak ettikleri dersi aldılar. Türkiye artık bu oyunlara gelmiyor. Terör örgütlerini kullanarak bu ülkeyi dize getireceklerini sananlar yarın kendi ellerinde patlayacak bir bombanın pimini çekeceklerini bildiler.

Sürekli Karkamış'a roket atarak saldırdılar, artık yetti dedik ve şimdi Cerablus boşaltıldı. Cerablus'un sahipleri artık evlerine dönmeye başladı. Cerablus'a dönmek isteyenlere her türlü yardımı sağlayacağız. ÖSO'ya her türlü desteği verdik, onlar da gerekli operasyonu yaptılar.

Helikopterler, tanklar sizleri eğdiremedi. Şehitlerimiz oldu, yaralılarımız oldu ama siz durmadınız. Şimdi o köprü 15 Temmuz Şehitler Köprüsü oldu. Bu millet zaten gazidir, burası Gaziantep... Biz kimseye boyun eğer miyiz? Eğmedik ve eğmeyeceğiz...

“ONLARIN DA İNLERİNE GİRECEĞİZ”

Ramazan Bayramı'nın ikinci günü PKK Gaziantep'e saldırmıştı. DAİŞ, Gaziantep'e saldırdı, Gaziantep boyun eğdi mi? Onların da inlerine gireceğiz ve gün yüzüne çıkaracağız.

Devletin tüm kadrolarında olanlarına sesleniyor. Eğer Pensilvanya'dakinin peşinden gidenler varsa artık bizden kopun. Buradan vatandaşlarıma da sesleniyorum. Siz eğer bunlarla olanları biliyorsanız emniyete şikayet edin. Bunlarla yola devam etmeyeceğiz.

“BİLDİKLERİNİZ VARSA İHBAR EDİN”

15 Temmuz'da FETÖ denilen ihanet şebekesi devletten gasp ettiği tanklarıyla, silahlarıyla Gaziantep'e de saldırdı. Peki Gaziantep FETÖ'ya boyun eğdi mi? Şimdi buradan sesleniyorum, eğer Pensilvanya'daki bu şarlatanların peşinden gidenleriniz varsa artık buradan kopun. Vatandaşlarımıza sesleniyorum, bu şarlatanların peşinden gidenlerden bildikleriniz varsa bunları karakollara, savcılıklara bildirin, gerekeni yapalım.

“ONLAR KAÇACAK, BİZ KOVALAYACAĞIZ”

Gaziantepli yeri geldiğinde mavzeriyle, yeri geldiği zaman yumruğuyla yeri geldiği zaman yüreğiyle mücadele etmesini bilirdi. Teröristler düne kadar Karkamış'ı taciz ediyordu. Şimdi ordumuz onları kovalıyor. Şimdi kaçıyorlar. Onlar kaçacak biz kovalayacağız. Bu devlet hiçbir şehidinin, gazisinin kanını yerde bırakmadı, bırakmayacak.

“FETÖ'NÜN PKK VE DAİŞ'TEN NE FARKI VAR?”

Terör örgütlerinin isimleri farklı da olsa aynı amaca hizmet eden yapılar olduklarını biliyoruz. PKK ile DAİŞ arasında ne fark var? 241 insanımızı şehit eden FETÖ'nün PKK ve DAİŞ'ten ne farkı var? Eskiden bir ASALA vardı, diplomatlarımızı katlederdi. Bunların diğerlerinden bir farkı yok.

Bu millet üzerine gelen tank da olsa, kurşun da olsa, korkmadığını göstermiştir. Gerek PKK saldırılarında, gerek DAİŞ eylemlerinde gerek 15 Temmuz'da hayatını kaybedenlerin yakınları ile görüşme imkanım oldu. Hepsinin vakur duruşlarına şahit oldum. Bu milletin eli öpülür. Bu milletin alını öpülür. Çünkü bu millet kendilerine haydi meydanlara, ölesiye dediğimizde Allah milletimizden razı olsun hep birlikte meydanlara, havalimanlarına yürüdüler. Böyle bir millet arkamızda olduktan sonra... yavuz Sultan Selim Köprüsü'nün açılışını yaptık, bu milletle bunları yaparız.

Bu millet güçlüdür, bu devler güçlüdür. Bu terör örgütlerinin biteceği gün yakındır. İnancı, bayrağı, ezanı uğrunda ölmek bu millet için şereflerin en büyüğüdür.

“TAMEMEN TEMİZLENECEĞİ GÜNLER YAKINDIR”

Silahlı kuvvetlerimizden temizlenecek. Daha da temizlenecek. Polisimizden de temizlenecek. Bütün dünya ile konuşuyoruz, 'Ya o, ya biz' diyoruz. Bunlar rabbimizi istismar ediyorlar, bu oyuna gelmeyeceğiz. Bu terör örgütlerinin tamamen biteceği günler yakındır. İnancı uğrunda, bayrağı, ezanı uğrunda ölmek bu millet için şereflerin en büyüğüdür. Bu millet bir ölürse bin dirilen bir millettir.

“HEPSİNİN ARKASINDA AYNI SURAT VAR”

Bugün dünyanın en kanlı terör örgütlerinin aynı coğrafyada görülmesi tesadüf değildir. Birbirlerinin değil, sadece masum insanların kanını döküyor. Bırakın bu maskeleri biz hepsinin arkasında aynı surat olduğunu biliyoruz. Bu kadar zulüm dünyaya ağır gelir. Diyorum ki, zalimler için yaşasın cehennem. Her türlü zorluğa dayanırız ama çok iyi biliyoruz ki, özellikle bu bölgede kana ateşe boğanlar bu ateş kendilerine değdiklerinde aynı dayanıklılığı gösteremezler. O yüzden diyoruz ki dünyayı bu terör belasından kurtaralım. Arzumuz daima barıştan, huzurdan yanayız. Sınırlarımız içinde ve yakınında hiçbir terör örgütünün faaliyetine müsamahamız yok. DAİŞ'in Suriye ve Irak'ta temizlenmesi için yürütülen operasyonlara destek vereceğiz. Cerablus'ta bu yüzden varız. PYD için aynı kararlılığa sahibiz. 15 Temmuz'da FETÖ'ya yol vermeyen bu milletin kararlılığı da gücü de artmıştır.

PYD'İN DE KÖKÜNÜ KAZIYANA KADAR MÜCADELEYİ SÜRDÜRECEĞİZ

Sınırlarımız içinde ve yakınında hiçbir terör örgütünün faaliyetine asla müsamahamız yoktur, olmayacaktır. Bölücü örgüte yönelik operasyonlarımız kesintisiz devam edecektir. DAİŞ'in Suriye ve Irak'tan temizlenmesi için yürütülen çalışmalara her türlü katkıyı vereceğiz. Cerablus'ta bunun için varız, Başika'da bunun için varız. Gerekirse diğer bölgelerde de aynı şekilde sorumluluk üstlenmekten kaçınmayacağız. PYD denilen bölücü örgütün Suriye kolu hususunda da aynı kararlılığa sahibiz. Bu terör örgütünün de kökünü kazıyana kadar mücadeleyi sürdüreceğiz.

15 Temmuz Demokrasi Gecesi

28 Ağu 2016 - 16:23 - [Gündem](#)



Yorum yaz

 TAKİP ET 179 B

 TAKİP ET

 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

